
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 года № 7 

г. Вельск

,0  внесении изменений в постановление от 14 октября 2020 года № 342 
«Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка с 

кадастровым номером 29:01:190158:478 путем предоставления 
возмещения за жилое помещение, находящееся в многоквартирном 

жилом доме, расположенном по адресу: Архангельская область. 
Вельский район, город Вельск, улица Мичурина, дом 31»

В целях обеспечения государственной регистрации права 
собственности муниципального образования «Вельское» на жилое 
помещение № 23 в доме № 31 по ул.Мичурина в г.Вельске, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 14 октября 2020 года № 342 «Об 
изъятии для муниципальных нужд земельного участка с кадастровым 
номером 29:01:190158:478 путем предоставления возмещения за жилое 
помещение, находящееся в многоквартирном жилом доме, расположенном 
по адресу: Архангельская область. Вельский район, город Вельск, 
улица Мичурина, дом 31» (далее -Постановление).
1.1. п.1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«- жилое помещение № 23 общей площадью 27,7 кадастровым номером 
29:01:190157:575».

2. Копию настоящего постановления направить в орган, осуществляющий 
государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с 
ним.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образов^дия- «Вельское» по вопросам 
городского хозяйства и градостроительствг^.А. Цыпнятова.

Глава МО «Вельское» Д.В. Ежов


